備前商工会議所　御中

当社が正規に作成しました下記書類の証明を貴所の定める規則に従い、下記のとおり申請します。

※代行申請の場合のみ記入

※太枠内をご記入ください

部

部

部

部

部

部

部

部

貿易関係証明申請書

必要部数

小計

①

②

③

件

証 明 種 類

担当者

会社名

電　話

令和　　　年　　　月　　　日

電　話

担当者

代行会社名

貿易証明登録番号 貿易証明登録番号

件

件

件

料 金 備考インボイス№

円

円

円

円

※　基本的に認証サインはラバースタンプとなります。
　　「肉筆証明」が必要な場合（信用状や仕向国の領事査証等の要求がある場合）は備考欄にその旨を
　　ご記入ください。

原産地証明
※1件あたりの上限
ORIGINAL3部
COPY3部
（会議所控1部含）

合計

インボイス証明

サイン証明

その他証明
（　　　 　　）

件

円

円

円

円

ORIGINAL

COPY

ORIGINAL

COPY

ORIGINAL

COPY

ORIGINAL

COPY